

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ (บริเวณบ้านนายธงชัย เขียวประจวบ)

ปร.4แผ่นที่ 1

ขนาด 5.00 x 10.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

(ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ จข. 1/2561

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและถมคืน	25	ลบ.ม.	-	-	100	2,500	2,500	
2	งานเสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ยาว 4.00 ม	99	ท่อน	320	31,680	150	14,850	46,530	
3	งานทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	420	840	90	180	1,020	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	14	1,650	23,100	436	6,104	29,204		
5	เหล็กเสริม RB 6	0.24	ตัน	23,150	5,556	4,100	984	6,540	
	RB 9	0.025	ตัน	21,275	532	4,100	103	635	
	DB 12	0.60	ตัน	20,320	12,192	3,300	1,980	14,172	
	DB 16	0.45	ตัน	20,520	9,234	3,300	1,485	10,719	
6	ลวดผูกเหล็ก	40	ก.ก.	44	1,760	-	-	1,760	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	84	ตร.ม.	-	-	130	10,920	10,920	
8	ไม้แบบและไม้โครง	26	ลบ.ฟ.	570	14,820	-	-	14,820	
9	ตะปู	21	ก.ก.	49	1,029	-	-	1,029	
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35 x 0.05 ม. (200 ก.ก./ตร.ม.)	62	ตร.ม.	265	16,430	25	1,550	17,980	
11	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	62	ตร.ม.	30	1,860	5	310	2,170	
12	งานฉาบปูน	37	ตร.ม.	60	2,220	100	3,700	5,920	
13	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาดไม่ต่ำกว่า 0.40 x 0.40 ม.	62	ตร.ม.	550	34,100	215	13,330	47,430	กันลื่น
14	งานติดกระเบื้องขนาดไม่ต่ำกว่า 12" x 12"	20	ตร.ม.	180	3,600	158	3,160	6,760	รวมปูนขาว และขานนัว
รวมค่างานต้นทุน (เฉพาะแผ่นนี้)								220,109	

ขนาด 5.00 x 10.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

(ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ จข. 1/2561

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
15	[75 x 45 x 15 หนา 2.3 มม.	18	ท่อน	480	8,640	-	-	8,640	
16	[100 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.	17	ท่อน	540	9,150	-	-	9,180	
17	[125 x 50 x 20 หนา 3.2 มม.	27	ท่อน	813	21,951	-	-	21,951	
18	กระเบื้องลอนคู่สี หนา 5 มม.	234	แผ่น	57	13,338	-	-	13,338	
19	น๊อตยึดกระเบื้อง	234	ตัว	4	936	-	-	936	
20	ครอบข้างกระเบื้อง	24	แผ่น	65	1,560	-	-	1,560	
21	เหล็กกล่อง □ 1"x 1"	8	ท่อน	126	1,008	-	-	1,008	
22	ไม้เทียม 8" สี	90	ม.	130	11,700	-	-	11,700	
23	สกรูยึด ไม้เทียม	1	กล่อง	500	500	-	-	500	
24	ค่าแรงงานตัดและประกอบโครงสร้างค มุงกระเบื้อง และประกอบไม้เทียม	100	ตร.ม.	-	-	240	24,000	24,000	
25	สีกันสนิม (18 ลิตร)	1	ถัง	1,200	1,200	-	-	1,200	
26	เชิงชายไม้เทียม 1"x 8"+ 1"x 6"	40	ม.	155	6,200	70	2,800	9,000	
27	ฝ้าพดานฉาบเรียบ 9 มม.	63	ตร.ม.	225	14,175	75	4,725	18,900	
28	ฝ้าพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม.	24	ตร.ม.	205	4,920	75	1,800	6,720	
29	งานทาสีอาคาร	124	ตร.ม.	40	4,960	30	3,720	8,680	
30	งานโคมไฟ 1x 36 W พร้อมอุปกรณ์ ปิด + เปิด	2	ชุด	480	960	250	500	1,460	รวมงานสายไฟ
								รวมค่างานต้นทุน (เฉพาะแผ่นนี้)	138,773
								รวมค่างานต้นทุน	358,882

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ (บริเวณบ้านนายธงชัย เขียวประจุม) ปร.4 (พ) แผ่นที่ 1
ขนาด 5.00 x 10.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

(ขนถ่ายวัสดุ) แบบเลขที่ จข. 1/2561

หมู่ที่ 6 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

ประมาณการ/กำหนดราคา

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขนถ่ายวัสดุทางเรือ ราคารวม VAT 7%	10	เที่ยว	-	-	3,000	30,000	30,000	
รวมค่างานต้นทุนใช้จ่ายพิเศษ								30,000	